様式第２号（第７条第２項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　第　　    　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国頭村長　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年度　国頭村地域づくり促進助成事業　助成金交付決定通知書

年　月　日付け　第　号で申請のあった国頭村地域づくり促進助成事業助成金の交付については、下記のとおり決定したので通知します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	助成金対象事業名
	事業費総額
	助成申請額
	助成決定額